
Versjon 2.0 Side 1 

Avtale returneres til banken ved bruk 
av innboks / meldingsfunksjon i 

Nettbank Bedrift / Nettbedrift.

AVTALE OM TILGANG TIL KAR ONLINE 
 Denne avtale («Avtalen») benyttes der hvor Kunden ønsker å foreta oppslag mot bankenes felles konto- og 

adresseringsregister («KAR»). Avtalevilkårene som følger på neste side er en del av Avtalen. 

1. BANKENS BEDRIFTSKUNDE («KUNDEN»)
Organisasjonsnummer Kontonummer 

Firmanavn 

Teknisk kontaktperson 

Kontaktpersons mobiltlf. 

Kontaktpersons e-post 

2. GRENSESNITT FOR TILGANG
Det er mulig å velge mellom webgrensesnitt for manuelle oppslag («Webportal») eller ulike løsninger som krever en 
form for datautveksling (integrasjon) med bedriftens egne systemer. Merk at det kan påløpe etablerings- og 
månedspriser pr. grensesnitt som velges, i tråd med bankens til enhver tid gjeldende prisliste. 

Vennligst velg ønsket grensesnitt: 

   Manuelt søk: Webportal 

   Maskinelt søk: API 
 Maskinelt søk: Filbasert (SFTP) 
 Maskinelt søk: Filbasert (manuell filutveksling i Webportal) 

4. ADMINISTRATOR (kun ved bestilling av tilgang til Webportal)
Administrator i Webportalen gis fullmakt til å opprette, endre og slette brukere som skal ha tilgang til å gjennomføre 
oppslag mot KAR, og kan også selv gjennomføre slike oppslag. 

Navn 

E-postadresse

Mobiltelefon Fødselsnummer 

MERKNAD TIL BESTILLINGEN 

Jeg bekrefter å ha lest og godtar de vilkår som går frem av Avtalens side 2 
Sted og dato Underskrift iht. firmaattest 

Navn med blokkbokstaver 

3. TYPE SPØRRING
Følgende spørsmål er tilgjengelig som standard: 

- Kan konto benyttes for innbetaling?
- Eies konto av oppgitt organisasjonsnummer?

Juridiske personer (bedrifter/organisasjoner unntatt enkeltpersonforetak), samt enkeltpersonforetak som er underlagt 
taushetsplikt i lov, kan også be om tilgang til å kunne spørre om konto eies av oppgitt personnummer. 

   Vi ønsker å kunne spørre om konto eies av oppgitt personnummer 



 

Versjon 2.2    Side 2 

 

Avtalevilkår for KAR Verifikasjonsmodul 
1. Generelt 
Kunde gir herved sitt samtykke til at Sparebanken Norge («Banken») kan etablere tilgang til KAR Online 
(«Tjenesten»), som bestilt på Avtalens side 1. 
 
Tjenesten i Avtalen blir bestilt av Kunden og løper til de sies opp ved skriftlig melding fra Kunden til Banken.  
Tjenesten belastes i henhold til Bankens til enhver tid gjeldende prisliste på bankens nettside og/eller som opplyst 
om på annen egnet måte. 
 
2. KAR Online 
Tjenesten muliggjør oppslag mot bankenes konto- og adresseregister («KAR») og driftes av Mastercard Payment 
Services AS («MPS»). 
 
2.1 Kundens bruk av Tjenesten 
Kunden skal utelukkende benytte Tjenesten i forbindelse med betaling. Med betaling menes betaling til en konto 
som Kunden, eller den Kunden foretar en spørring på vegne av, skal foreta. Rapporteringspliktige etter 
hvitvaskingsloven kan i tillegg foreta spørring knyttet til konto for innbetaling til den rapporteringspliktige. Bruk av 
Tjenesten for andre formål vil utgjøre vesentlig mislighold av disse vilkår.  
 
Dersom Kunden gjør oppslag i Tjenesten på vegne av en annen, for eksempel i egenskap av å være regnskapsfører 
for juridisk person eller et enkeltpersonforetak, innestår Kunden overfor Banken at oppslaget gjøres innenfor 
formålet angitt over. Kunden kan ikke gjøre oppslag på knytning mellom fødselsnummer/D-nummer og 
kontonummer på vegne av fysiske personer, med unntak av enkeltpersonforetak som er underlagt taushetsplikt i 
lov. På forespørsel skal Kunden oppgi hvilken juridisk person eller enkeltpersonforetak et oppslag i KAR er foretatt 
på vegne av. 
 
2.2 Tilgjengelighet 
Tjenesten er tilgjengelig 24/7/365. Hverdager i tidsrommet 0700-1700 skal MPS besvare 90% av alle forespørsler 
innenfor 100 ms. pr. forespørsel. Tjenesten kan vedlikeholdes med inntil fire timer pr. måned. Vedlikehold skal 
fortrinnsvis gjennomføres på nattestid. 
 
2.3 Tilgang til Webportal 
En Webportal er en nettside med tilgangskontroll, for eksempel innlogging med BankID. 
 
Ved bestilling av tilgang til Tjenesten via Webportal, må Kunden også oppnevne en eller flere Administratorer. 
Administrator gis fullmakt til å benytte seg av Tjenesten i Webportal, og til å administrere hvilke andre personer 
(brukere) som på vegne av Kunden skal ha tilgang til Tjenesten i Webportalen.  
 
Kunden er ansvarlig for hvilke personer som til enhver tid har tilgang til Tjenesten og Webportalen, og har det hele 
og fulle ansvaret for administrator- og/eller brukertilganger blir slettet når det ikke lenger foreligger behov for dem.  
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